Levitae, ita selecti, solenni ritu Deo ejusque cultui consecrantur: incipientis et desinentis illorum ministerii tempore definito<sup>u</sup>.

Levitae ab anno 30. ad 50. inveniuntur 8580. et pro familiarum ratione sua eis munera et onera distribuuntur<sup>x</sup>.

Leprosi et immundi omnes e castris ejiciuntur. Leges de restitutione damni et zelotypia feruntur<sup>y</sup>.

Votum, consecratio, et ritus Nazaraeorum describitur. Formula benedicendi populo sacerdotibus praescribitur<sup>z</sup>.

Die octavo, a finita vero consecratione primo, Aaron primum pro se, deinde pro toto populo sacrificia et munera

<sup>n</sup> Exod. cap. 38. ver. 26.

<sup>o</sup> Exod. cap. 29. ver. 1—37. cap. 30. ver. 22—30. et cap. 40. ver. 9—15.

<sup>p</sup> Levit. cap. 8.

<sup>q</sup> Exod. cap. 29. ver. 35, 36, 37. Levit. cap. 8. ver. 33.

<sup>r</sup> Num. cap. 2.

<sup>s</sup> Ibid. cap. 3. ver. 15—35.

<sup>t</sup> Num. cap. 3. ver. 39—51.

<sup>u</sup> Ibid. cap. 8. ver. 5—26.

<sup>x</sup> Num. cap. 4.

<sup>y</sup> Ibid. cap. 5.

<sup>z</sup> Num. cap. 6.

offert: quibus igne e cœlo absumptis, ministerium sacerdotum populo divinitus comprobatur<sup>a</sup>.

Quum plene iam erectum esset tabernaculum, et cum instrumentis suis omnibus sacro oleo unctum; atque altare toto septiduo consecratum, et primis ab Aarone victimis in eo oblatis dedicatum (septem enim præcedentes dies expiatorii erant, ad illud sanctificandum ordinati<sup>b</sup>:) principes numeratarum tribum sex plaustra camerata et duodecim boves ante tabernaculum simul obtulerunt: quæ Levitis filiis Gershoni et Merari, pro ratione ministerii eorum, sunt tradita. Deinde scorsim singuli singulis diebus sacrificia sua, cum instrumentis sacro ministerio dicatis, ad altaris dedicationem obtulerunt: quæ idcirco ad duodecim dies continuata est<sup>c</sup>.

Itaque primo hoc die Naasson, a quo David et secundum carnem D. N. Jesus Christus ortus est, pro tribu Judæ munus obtulit: deinde reliqua, pro sua quisque tribu, eo ordine qui in castrametationibus, capite secundo, institutus fuerat<sup>d</sup>.

Nadab et Abihu, primogeniti Aaronis filii, (qui una cum patre in montem Sinai ascendentibus, gloriam Dei viderant<sup>e</sup>; cum igne alieno (non illo cœlitus demisso<sup>f</sup>, qui in altari ad res sacras semper alendus erat<sup>g</sup>;) sanctuarium ingressuri, igne divinitus immisso pereunt<sup>h</sup>. Luctu eorum sacerdotibus vetito, occasione neglecti ab aliis officii, vino et sicera tabernaculum ingressuris interdicitur: de reliquiis sacrificii a sacerdotibus comedendis lex fertur, et Aaronis ea in re excusatio a Mose approbatur<sup>i</sup>.